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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62212030P

2. Data e Regjistrimit 06/07/2004
3. Emri i Subjektit SALTON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Qemal 
Stafa, Godina nr 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice te paisjeve mjekesore. Tregtim, 

instalim, mirembajtje dhe asistencë teknike e aparaturave e 
pajisjeve mjekësore, si edhe pjesë kembimi per to. Tregtim e 
shpërndarje me shumicë e pakice per ente shteterore e 
private te  materialeve te konsumit per përdorim mjekësor 
dhe sanitar, pajisjeve dhe materialeve mbrojtëse per 
personelin mjekesor / sanitar per spitale private  e shteterore, 
laboratoreve mjekesor dhe klinikave
Irida Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IridaBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALTON
E-Mail: financa.Salton@yahoo.com  
Telefon: 0692190200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013969-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2004

Numri i Vendimit:31874, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06.07.2004 Emri i subjektit:TIRANA CLEANING Forma ligjore:shpk 
Data e themelimit:01.07.2004 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100.000 leke 
Selia:Tirane,Sheshi Avni Rustemi, nr42 Objekti:Sherbime te ndryshme pastrimi dhe 
lavanteri Perfaqesues ligjor:Ilir Prifti Ortaket:Ilir Prifti

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (30).pdf

2. 21/03
/2005

Numri i Vendimit:31874/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 16.03.2005 ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur:Te liroje nga 
detyra e administratorit Ilir Prifti. Te emeroje ne detyren e administratorit te shoqerise 
Vladimir Qirko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (30).pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157952-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324939-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541EA3A8-708B-434B-88A6-B697A484D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541EA3A8-708B-434B-88A6-B697A484D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAE0D55-BDEE-4B0A-A1CA-1708C91853CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1673D8-6AF8-4C18-BD77-23817D23A0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1057DB-E71D-4C4E-ADD3-531F060AF743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A80E4A-6F14-4D51-B49D-80E3AFC64096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4B716C-1F01-4FAD-87B2-865D927F13C8
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692190200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertil Qirko")                      Nga data "04/11/2009             
Ne daten "04/11/2011
eshte larguar administratori:            ("VLADIMIR QIRKO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598412-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.09.2011 ku 
eshte vendosur:Ndryshim i emrit te shoqerise.Shitja e 100% te kuotave te kapitalit tek 
Znj.Irida Prifti.Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitimi i kontrate 
shitje kuotash nr 2311 Rep,nr 501 Kol,date 26.09.2011.
Emri i subjektit ishte            ("TIRANA CLEANING")          u be            ("SALTON")         
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme pastrimi dhe lavanteri")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale")         
Emri Tregtar ishte            ("TIRANA CLEANING")          u be            ("SALTON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irida Basha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ILIR PRIFTI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-692141-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irida Basha")                      Nga data "20/02/2012             
Ne daten "20/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Nertil Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7702E8-7F57-44FB-BEC2-0A1C35D780B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377245E7-E7B4-4667-9AC7-9FFEA347F17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D93483-3D29-4515-940D-317D6146F805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5BFAA2-5919-42CD-9C6A-67EB9CCD0C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764641B-E84A-439A-9BD2-30D3C6D540C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764641B-E84A-439A-9BD2-30D3C6D540C0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626656-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit pwer vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809179-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086096-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184082-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9296D82-1999-4736-8666-4392E125E744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07301AE5-9FF6-4876-AF50-D9840F9495A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8605D81-A189-4E00-9062-BAE4F86E4E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567C9749-6241-4E09-985B-F926B4077F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A937495-4791-47CF-92BF-D28F49D4723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D30EC98-D051-4C42-8EE8-E3708D94259D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF0E4EA-EAA7-4762-8463-010CABC6E459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD12ACF-C7BF-4C30-8565-A5CA7A677E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FFE8DE-D332-4C36-87AF-D2BCBC502A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68804A-FE2D-4707-8B32-5A5A3A0D0B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62DA4BF-2BFA-4944-B9BC-CA102F886D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F660B-8F67-4D2A-A175-53ADA9E1DF68
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Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999544-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161531-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj. Irida Prifti si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irida Basha")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2012")            u be              ("09/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irida Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("09/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-178136-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
28.02.2017 ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Qemal Stafa, Godina nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI AVNI RUSTEMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404739-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BD65A6-E1D8-4EC0-BEC3-AFFC44EE3492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BE7DD7-A434-4E52-B410-5D8D189B2733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904541D9-FFDA-46C7-B91F-261148D6A7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73085F4C-C9E4-4027-AB50-9CE59282DA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73085F4C-C9E4-4027-AB50-9CE59282DA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8E9C80-A846-42EE-A11E-A0629889A00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FD4AC-3EC2-4B89-B38F-B9347012810A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FD4AC-3EC2-4B89-B38F-B9347012810A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485207-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale")          
u be            ("Tregtim me shumice te paisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892921-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561325-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit nga Gjendja Civile, date  27.07.2020  qe 
verteton ndryshimin e te dhenave (mbiemrit) nga Irida Prifti  ne Irida Basha
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa.Salton@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564872-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C160931C-E957-4753-BB47-3276C9AAC427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BD2158-A8F5-4B82-9DA7-4C94C98DE455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D4A2E6-700C-4743-B7BB-4490F15A43AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D4A2E6-700C-4743-B7BB-4490F15A43AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD9118F-80A4-4F4B-BDB5-4536012A05F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7AE0A6-488D-4C29-9F67-E110946B7EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E911958D-24E5-4C85-A9CA-7A57EFC9206C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95334A89-F071-4997-82C8-C51ABA338CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95334A89-F071-4997-82C8-C51ABA338CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB382FC-B1C5-404D-9AC1-E8BF0BA91464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE4877B-FA6F-4455-9263-F6A3C3A143F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D5B08-3C4A-4EEA-8A84-FB069A4C8370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E0A7D-52CF-44E4-BDED-0D2FA3BB66E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3377FA-6D2C-4786-9FA5-6336B0C8F06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3377FA-6D2C-4786-9FA5-6336B0C8F06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280FB38C-933A-4334-BCA7-72030843BC7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Salton Pasqyra Financiare 2019.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679608-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te paisjeve mjekesore.")          u be            
("Tregtim me shumice te paisjeve mjekesore. Tregtim, instalim, mirembajtje dhe 
asistencë teknike e aparaturave e pajisjeve mjekësore, si edhe pjesë kembimi per to. 
Tregtim e shpërndarje me shumicë e pakice per ente shteterore e private te  
materialeve te konsumit per përdorim mjekësor dhe sanitar, pajisjeve dhe 
materialeve mbrojtëse per personelin mjekesor / sanitar per spitale private  e 
shteterore, laboratoreve mjekesor dhe klinikave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686599-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vertetim pagese dega e thesarit.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
vendim i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyrat Financiare 2018 SALTON-compressed.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700299-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.295/6 Prot., date 10.05.2017 lëshuar 
Zyra Permbarimore “Gugashi” ku është urdhëruar: “Vendosja e mases  se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore, shoqeria  SALTON sh.p.k, me NUIS (NIPT)- 
K62212030P me administratore Irida Basha.”

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD4D08-49D9-4820-9116-1FFE8B036C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF48CCC8-0998-4395-B67E-7EE0AD40A57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4938CA9-A6A7-4220-BDED-6B7709A18385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D335D151-B24B-494F-A247-119A994037E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821DC514-698E-4482-AD47-121227B7428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A33AD1B-A20F-4E8F-A0F1-1F5458A97E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF87945-91A0-4198-9121-3A98D1CCA122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF87945-91A0-4198-9121-3A98D1CCA122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61621B1E-2A80-4657-B936-81D2D8B4EF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80845C2E-BE72-4549-B45A-4F6F23C110F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24B60E0-DC7F-4685-9197-4CAF1C0E7185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD4B3FA-7E06-4FEF-95ED-CEF22711A2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E33BBBD-9415-42E2-A0EE-FBED6B2496BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38B728A-6688-4C14-BE7D-E2E633FE6D3B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709877-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.295/9 Prot., datë 27.05.2021 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “Gugashi” ,protokolluar nga QKB me Nr. 5310 Prot,datë 
27.05.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës  së sekuestros konservative nga aksionet e 
palës debitore, shoqëria  “SALTON” sh.p.k, me NUIS (NIPT)- K62212030P me 
administratore Irida Basha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736951-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2020.pdf
vendim asamblese se ortakeve.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771267-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 31654 Prot, Nr. 654 Dosje,  datë 
10.08.2021 protokolluar në QKB me Nr. 8830 Prot date 13.08.2021  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private ARB , ku eshte urdheruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat e shoqërisë “ SALTON” shpk me NIPT K62212030P, me 
përfaqësues ligjor znj. Irida Basha dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër  i cili mund të 
ndryshojë të dhënat në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789469-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit Nr. 9/654 Prot Prot, Nr. 654 Dosje,  
datë 21.09.2021 protokolluar në QKB me Nr. 12912 Prot date 22.09.2021  lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore Private ARB , ku eshte urdheruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në kuotat e shoqërisë “ SALTON” shpk me NIPT K62212030P, vendosur me 
urdhrin Nr. 3/654 Prot, datë 10.08.2021 te lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private ARB 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29520F5-4C9F-47D3-8412-DFE9C4A94D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6434BF2-526E-45CF-87B3-B75FB0E00393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B56B0C9-70BA-4191-9F79-162A28E361D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2DB795-DACB-4DC0-96E6-780B7B6C5D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511E30EA-96E0-4142-8027-BDFE18FC03D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E35CD7-29E2-43AF-9E38-B4D7210A7213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2059BF89-784F-4DF1-A83D-D08088719212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7425372B-A3AF-4116-8B0D-39CF27DFC74A
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15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863104-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irida Basha")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irida Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2022")            u be              ("14/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949746-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Salton Bilanc 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Salton vendim asambleje per PF 2021.pdf

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6E5C35-95C5-4254-AEA8-3C57A355A4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC9B4D7-8D18-4EF5-A0EE-67FB9A899AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A355AB7C-5B06-49FD-AC69-F3402B011FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A355AB7C-5B06-49FD-AC69-F3402B011FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE76520E-46A7-4B02-9C45-807FA4F2AFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13152D4-879F-4374-962E-7E351CE68694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6EE803-36DD-4A1E-B906-E778301596BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74D2111-0874-4DDA-8571-7CC981260E03

